
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                 17 червня 2021р.                   Стрий                                        № 191

Про затвердження актів обстеження                                                                                 
зелених насаджень в смузі відведення 
автомобільної дороги М-12 Стрий-Тернопіль-
Кропивницький-Знам’янка, що підлягають видаленню

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених  пунктів», на виконання 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 11.04.2012 року № 349 «Про внесення змін до Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах», керуючись підпунктом 7 пункту «а»  статті 30 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні» та на виконання листа Служби 

автомобільних доріг у Львівській області від 21.04.2021р. № 17-1751/08-09 щодо спільного 

комісійного обстеження дерев,  виконавчий комітет Стрийської міської ради

  в и р і ш и в:

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 

27.04.2021 р. №1, №2, №3 (додаються).

2. Надати дозвіл Службі автомобільних доріг у Львівській області на видалення 

зелених насаджень відповідно до наданих актів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

І.Стецика.

 Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


